competenze di Area srl per i servizi che continua a svolgere sul lotto dei verbali di cui sopra e per 
le liquidazioni di quanto effettuato per il secondo trimestre 2025, poiché le risorse impegnate con la 
det. 78/25 per i mesi di gennaio e febbraio 2025 si sono esaurite; 
RITENUTO di dover impegnare la somma complessiva di € 1.500,00 (Euro millecinquecento/00); 
ACCERTATA la disponibilità economica prevista al cap. 950.11 
PRESO ATTO CHE in data 20/5/2024, ai fini della tracciabilità,  dal sistema della Piattaforma dei 
Contratti Pubblici di ANAC, l’affidamento in oggetto è identificata con il codice CIG B1C212B924 e